КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.03.2023г.                                              г. Бородино                                                 № 22-209р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства генерального директора ООО «Эко-Восток» Баранникова Г.П., начальника отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино Максимовой А.А. о награждении работников, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства:
· Карклина Евгения Константиновича – водителя автомобиля 6 разряда участка «Автотранспортный» ООО «Эко-Восток»;
· Дзюбу Николая Николаевича - водителя автомобиля 6 разряда участка «Автотранспортный» ООО «Эко-Восток».
2. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием Дня работника культуры:
· Бурашову Елену Геннадьевну – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Бородинская школа искусств»:
· Засенкову Олесю Владимировну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры городской дворец культуры «Угольщик»;
· Соколову Викторию Александровну – главного специалиста по вопросам культуры отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin